Et mulier que erat in profluuiō sanguinis annis duodecim. sequit. tenigit vestimentū eius z cōfestim siccatus est fons sanguinis ei⁹. **v. di. c. ad eius. s. Mat. c. ix.**

Et statim **Jesus** in semetipsū cognoscens virtutez que exierat de illo conuersus ad turbam ait. **lvj. distin. c. nasci. in. v. virtus.**

**Ca. vi.**

Cūq̄ introisset filia ipsius herdoia dis z saltasset et placuisset herodi. rex ait puelle. **Matrē a me quod vis z dabo tibi z iuravit illi qz quicq̄ petieris dabo tibi licet dimidiū regni mei q̄ cū**  
b ij